
XII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI RĘCZNEJ DZIEWCZĄT W ŁUKOWIE 

 

W dniach 31.03-2.04.2017 dwie drużyny UKS Zielonka (rocznik 2005 oraz rocznik 2006) 

wzięły udział w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Ręcznej dziewcząt w Łukowie.  

W turnieju wystartowało 26 drużyn w rocznikach 2004, 2005 oraz 2006 z różnych zakątków 

Polski.  

 

W pierwszym dniu turnieju drużyna UKS Zielonka 2005 rozegrała dwa spotkania.  

W meczu inaugurującym turniej dziewczęta spotkały się z zespołem UKS Olimpia Końskie. 

Spotkanie przebiegało pod dyktando drużyny z Końskich, w naszym zespole odczuwalny był 

brak gry obroną z kryciem indywidualnym (obowiązkowym na tym turnieju w I połowie),  

w drugiej części obraz gry wyglądał już zdecydowanie lepiej, jednak dużej straty z i połowy 

nie udało się już odrobić. Ostatecznie nasza drużyna przegrała 14:17.  

W drugim meczu UKS Zielonka 2005 zmierzyła się z zespołem MKS Ochota Warszawa. 

Początek spotkania był dość wyrównany, jedna z upływem czasu przewaga naszej drużyny 

stopniowo się zwiększała, do przerwy prowadzimy 10:8, po przerwie dziewczęta zagrały 

jeszcze lepiej, zwiększając przewagę aż do 10 bramek, zwyciężając 21:11. 

  

W piątek jedno spotkanie rozegrała drużyna UKS Zielonka 2006, w debiucie 

dziewczęta zagrały z zespołem UKS Olimpia Końskie. Już od samego początku było widać ,  

że przewagę w tym meczu powinna posiadać nasza drużyna, szybkość i dokładność 

rozgrywania akcji była zdecydowanie po naszej stronie, a przyzwoita skuteczność sprawiła, 

że do przerwy prowadzimy 5:1, po przerwie przewaga była jeszcze większa i wygrywamy 

zdecydowanie 14:4.  

W sobotę o godz. 8.30 pierwsze spotkanie w tym dniu rozegrała drużyna UKS 

Zielonka 2005, było to bardzo dziwny mecz, gdyż zapowiadało się bardzo łatwe spotkanie, 

jednak tak wczesna godzina nie była zdecydowanie naszym sprzymierzeńcem. Dziewczęta 

męczyły się strasznie, do przerwy przegrywały 6:7;  dopiero po przerwie nastąpiło 

przebudzenie się ze snu, kilka rzuconych bramek i zwyciężamy 11:9.  

W sobotnie południe drugie spotkanie rozegrała drużyna UKS Zielonka 2006, 

przeciwnikiem naszej drużyny był zespół UKS 49 Białystok, dziewczęta wyszły na parkiet  

z dużą determinacją, od samego początku do końca meczu narzuciły swój styl gry  

zwyciężając pewnie 18:4.  

W kolejnym meczu grupowym drużyna UKS Zielonka 2006 zagrała o pierwsze miejsce 

w grupie z drużyną MKS Ochota Warszawa. Mecz od samego początku nie układał się po 

naszej myśli, zdecydowanie mocniejszy fizycznie zespół Ochoty sprawiał nam duże problemy 

w obronie. Ostatecznie przegrywamy mecz 7:13 i zajmujemy II miejsce w grupie.  



  Bardzo ważne spotkanie o wyjście z grupy do półfinału rozegrała drużyna  

UKS Zielonka 2005 z zespołem gospodarzy UKS Jedynka Łuków. Po bardzo wyrównanej 

pierwszej części gry, w drugiej połowie nasza drużyna osiąga zdecydowaną przewagę  

i zwycięża 19:13. Porażka zespołu z Końskich z Ochota Warszawa sprawiła, że nasza drużyna 

zajęła I miejsce w grupie.  

W sobotnie popołudnie rozpoczęła się rywalizacja pucharowa. Dziewczęta UKS 

Zielonka 2005 zagrały mecz ½ finału z drużyną UKS Wilanowia Warszawa. Mecz od początku 

do końca toczyła się pod dyktando naszej drużyny, która rozegrała znakomite spotkanie 

zwyciężając aż 21:6 i zapewniając sobie awans do finału.  

   

Drużyna UKS Zielonka 2006 rozegrała w sobotni wieczór mecz ¼ finału z zespołem 

UKS Olimpia Biała Podlaska. Podobnie jak starsze koleżanki, nasza drużyna dominowała na 

boisku zwyciężając aż 26:2 i awansowała do półfinału. 

 W niedzielę pierwsze na parkiet wybiegły nasze najmłodsze zawodniczki UKS Zielonka 

2006, które rozegrały mecz z zespołem gospodarzy UKS Jedynka Łuków. Od początku 

spotkania przewagę posiadała nasz drużyna, która momentami prowadziła już pięcioma 

bramkami, ostatecznie zwyciężamy 11:8 i awansujemy do finału.   

  

Pierwsze finał rozegrały nasze starsze dziewczęta UKS Zielonka 2005, które ponownie 

zmierzyły się  z zespołem UKS Olimpia Końskie, z którym przegrały w grupie swój pierwszy 

rozegrany mecz. Jednak mecz finałowy wyglądał zupełnie inaczej niż ten grupowy, 

nieznaczną przewagę posiadała nasza drużyna, jednak w końcówce meczu marnujemy dwie 

znakomite sytuacje, natomiast przeciwniczki doprowadzają do remisu. W przypadku remisu 

o zwycięstwie zadecydowała ,,złota bramka”: kto pierwszy rzuci bramkę ten wygrywa.  

Bardzo ważne było losowanie, które wygrała nasza drużyna, więc rozpoczynała atak, który 

zakończył się faulem przy rzucie na bramkę i sędziowie bez wahania wskazali na 7 metr. 

Zimną krew w tej sytuacji zachowała Wiktoria  Makarow, która pewnie rzuciła bramkę  

i w całym naszym zespole zapanowała euforia, gdyż dziewczęta zapewniły sobie I miejsce  

w turnieju.  

W meczu finałowym nasze najmłodsze zawodniczki UKS Zielonka 2006 ponownie  

zmierzyły się z mocną fizycznie drużyną MKS Ochota Warszawa, niestety i tym razem 

przegrywając mecz (tym razem wynikiem 7:22). Ostatecznie nasza drużyna z rocznika 2006 

zajęła II miejsce w turnieju i jest to ogromny sukces najmłodszych zawodniczek, które 

pierwszy raz brały udział w takiej dużej rywalizacji . 

   

 

  



Po ostatnim meczu finałowym rocznika 2004 odbyła się ceremonia zakończenia 

turnieju. Obie nasze drużyny otrzymały okazałe puchary pamiątkowe dyplomy, medale, 

nagrody rzeczowe. W kategorii 2005 najlepszą zawodniczka turnieju została wybrana 

Wiktoria Makarow, do najlepszej siódemki w tej kategorii wiekowej została jeszcze wybrana 

Laura Koczuk. Najlepszą zawodniczką w drużynie została wybrana Antonina Skorek. W 

kategorii 2006 najlepszą bramkarką turnieju została wybrana Angelika Szymańska, do 

najlepszej siódemki została wybrana również Kamila Wojtkowska, natomiast najlepszą 

zawodniczką w drużynie została wybrana Julia Kornacka.  

Szczegółowe wyniki drużyny UKS Zielonka 2005 

UKS Zielonka – UKS Olimpia Końskie  14:17 (7:11) 

Bramki: Wiktoria Makarow-5, Wiktoria Żukowska-3, Zuzanna Deptuła-2, Natalia Rutkowska-

1, Laura Koczuk-1, Magdalena Wołosiuk-1, Iga Roszkiewicz-1 

UKS Zielonka – MKS Ochota Warszawa  21:11 (10:8) 

Bramki: Wiktoria Makarow-9, Zuzanna Deptuła-4, Laura Koczuk-2, Natalia Rutkowska-2, 

Wiktoria Żukowska-1, Iga Roszkiewicz-1, Marat Wrótniak-1, Wiktoria Niegowska-1 

UKS Zielonka – UKS Olimpia Biała Podlaska 11:9 (6:7) 

Bramki: Wiktoria Makarow-5, Iga Roszkiewicz-2, Wiktoria Żukowska-1, Laura Koczuk-1, 

Wiktoria Niegowska-1, Martyna Cabaj-1 

UKS Zielonka – UKS Jedynka Łuków   19:13 (8:8) 

Bramki: Wiktoria Makarow-10, Laura Koczuk-5, Magdalena Wołosiuk-2, Wiktoria Żukowska-2  

½ finału 

UKS Zielonka – UKS Wilanowia Warszawa  21:6 (12:4) 

Bramki: Wiktoria Makarow-8, Laura Koczuk-7, Zuzanna Deptuła-2, Wiktoria Żukowska-2, 

Marta Wrótniak-1, Wiktoria Niegowska-1 

Finał 

UKS Zielonka – UKS Olimpia Końskie  9:8 (8:8,4:4) 

Bramki: Wiktoria Makarow-6, Iga Roszkiewicz-2, Laura Koczuk-1 

UKS Zielonka 2005: Antonina Skorek, Iga Roszkiewicz, Laura Koczuk, Wiktoria Makarow, Julia 

Angielczyk, Martyna Cabaj, Marianna Noskiewicz, Zuzanna Deptuła, Wiktoria Niegowska, 

Oliwia Pieloszczyk, Magdalena Wołosiuk, Natalia Rutkowska, Marta Wrótniak, Wiktoria 

Żukowska, Michalina Sokół. Trener: Milena Zamęcka 

Szczegółowe wyniki drużyny UKS Zielonka 2006 

UKS Zielonka – UKS Olimpia Końskie  14:4 (5:1) 

Bramki: Maja Sadzyńska -4, Julia Kornacka-3, Nicole Pernach-2, Kamila Wojtkowska-2, Julia 

Łoń-2, Julia Nowicka-1 



UKS Zielonka – UKS 49 Białystok   18:4 (8:2) 

Bramki: Julia Kornacka-5, Kamila Wojtkowska-5, Maja Sadzyńska-3, Kaja Orska-2, Nicole 

Pernach-1, Marianna Skowrońska-1, Julia Łoń-1 

UKS Zielonka – MKS Ochota Warszawa  7:13 (4:6) 

Bramki: Kamila Wojtkowska-4, Maja Sadzyńska-2, Julia Kornacka-1 

¼ finału 

UKS Zielonka – UKS Olimpia Biała Podlaska 26:2 (14:0) 

Bramki: Kamila Wojtkowska-10, Julia Kornacka-5, Maja Sadzyńska-3, Kaja Orska-3, Nicole 

Pernach-1, Julia Nowicka-1, Zofia Bubiłek-1, Julia Łoń-1, Marianna Skowrońska-1  

½ finału 

UKS Zielonka – UKS Jedynka Łuków   11:8 (6:3) 

Bramki: Maja Sadzyńska-5, Kamila Wojtkowska-2, Nicole Pernach-1, Kaja Orska-1, Natalia 

Socha-1, Julia Kornacka-1 

Finał 

UKS Zielonka – MKS Ochota Warszawa  7:22(3:11) 

Bramki: Kaja Orska-3, Julia Kornacka-1, Nicole Pernach-1, Maja Sadzyńska-1, Kamila 

Wojtkowska-1 

UKS Zielonka 2006: Angelika Szymańska, Aleksandra Sobolewska, Natalia Socha, Zofia 

Bubiłek, Julia Kornacka, Maja Sadzyńska, Kamila Wojtkowska, Kaja Orska, Julia Łoń, Marianna 

Skowrońska, Julia Szeluga, Julia Nowicka, Nicole Pernach, Karolina Kuc. Trener: Adam 

Romańczuk 

 

Klasyfikacja końcowa rocznik 2005 

1. UKS Zielonka 

2. UKS Olimpia Końskie 

3. UKS Wilanowia Warszawa 

4. UKS Ulan – Majorat 

5. UKS 50 Białystok 

6. MKS Ochota Warszawa 

7. UKS Jedynka Łuków  

8. LUKS Lider Winnica 

9. UKS Olimpia Biała Podlaska  

10.  ROKiS Radzymin 

 

 

Klasyfikacja końcowa rocznik 2006 

1. MKS Ochota Warszawa 

2. UKS Zielonka 

3. UKS Jedynka Łuków 

4. UKS Olimpia Końskie  

5. UKS 49 Białystok 

6. UKS Dwójka Radzymin 

7. UKS Olimpia Biała Podlaska 

8. UKS Dwójka Lublin 


